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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2012 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE RODEIO, inscrito no CNPJ 83.102.814/0001-64, 

 

 

 

 

TORNA PÚBLICO: 

 

 

 

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Processo Seletivo objeto do Edital nº 

01/2012, de 10 de outubro de 2012 e Retificações, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital. 

 

 

 

 

 

 

Centro Administrativo Municipal de Rodeio, 23 de novembro de 2012. 

 

 

 

 

 

Carlos Alberto Pegoretti 

Prefeito Municipal 
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ANEXO ÚNICO 

 

CRECHEIRA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 47 TAISA ROSA FERNANDES 03/10/1982 6,00 3,00 1,91 4,99 

2 19 MAISA WISENTHEINER 13/12/1992 6,40 1,22 0,00 4,72 

3 61 SANDRA REGINA KLUG GIANESINI 10/02/1978 5,20 3,00 2,58 4,50 

4 140 LUANA CAMPESTRINI 18/05/1987 6,40 0,00 0,00 4,48 

5 221 STIFANI INES LUFT 05/08/1981 5,60 2,80 0,00 4,48 

6 37 GESIELE SAMANTHA DOS SANTOS 10/05/1992 5,20 2,88 1,58 4,37 

7 22 JESSICA MARIA APARECIDA MACHADO FELIPPE 04/04/1993 6,00 0,00 0,00 4,20 

8 56 MARIELLA FRONZA 23/01/1989 3,60 5,80 4,17 4,10 

9 35 FRANCIELI GIOVANA DALPIAZ KNOPP 20/01/1991 5,60 0,00 0,00 3,92 

10 25 SILVANA SUELI BERTOLDI 06/07/1979 4,80 0,00 4,50 3,81 

11 107 FERNANDA CRISTINA BEGALKE RADDATZ 03/11/1984 4,40 3,00 0,77 3,76 

12 85 MICHELA STOLF 09/07/1984 5,20 0,28 0,00 3,70 

13 44 MARIA CELITA BOITA BARON 11/07/1967 4,80 0,18 2,58 3,65 

14 125 JESSICA ALMEIDA PEREIRA 23/12/1993 5,20 0,00 0,00 3,64 

15 8 CAROLINA FLORIANO PEGORETTI 27/10/1985 4,80 0,40 0,00 3,44 

16 220 MAIARA CRISTINA NASCIMENTO 13/07/1990 4,80 0,00 0,00 3,36 

17 36 SIMONE JANKE TIMM 24/09/1992 4,80 0,00 0,00 3,36 

18 199 ANDREA APARECIDA CORSANI 11/11/1979 4,80 0,00 0,00 3,36 

19 23 LUCIANITA BONA FAVA 02/03/1969 3,20 2,80 4,33 3,23 

20 21 BIANCA SCHIOCHET DALMOLIN 09/07/1989 4,40 0,00 0,41 3,12 

21 195 VIVIANE APARECIDA JERONIMO 24/09/1992 4,40 0,00 0,00 3,08 

22 184 ISABEL CRISTINA OSTROWSKI TAIS 07/03/1967 4,40 0,00 0,00 3,08 

23 177 NAYARA STOLF 12/02/1992 3,60 2,76 0,00 3,07 

24 98 SUELEN SAMIRA DEPINE 12/11/1990 4,00 0,20 1,33 2,97 

25 114 RAQUEL VOLPI 30/09/1993 4,00 0,00 0,00 2,80 

26 132 MARILDA MARGARIDA TRISOTTO DE OLIVEIRA 03/05/1957 3,60 0,00 0,00 2,52 

27 29 OSVALDINA FILAGRANA 07/07/1974 2,80 0,00 0,78 2,04 

28 78 JULIANA LURDES AVANCINI POSSAMAI 12/02/1984 2,80 0,04 0,00 1,97 

29 38 JOSIANE SEIDDEL PIANEZZER 27/02/1987 2,80 0,04 0,00 1,97 

30 88 ANA GABRIELA WACHHOLZ 03/02/1993 2,80 0,04 0,00 1,97 

31 75 ANGELICA WILL MORREIRA 07/01/1992 2,40 0,00 0,00 1,68 

 

 

 

PROFESSOR DE ARTES 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 141 JANIA TASSI SARDAGNA 26/04/1973 5,20 3,00 10,00 5,24 

2 39 ANA EMILIA DE OLIVEIRA 30/05/1986 6,40 2,90 0,00 5,06 

3 170 JOSEANE GOMES DO AMARAL 10/03/1983 5,20 3,00 4,66 4,71 

4 42 MARIA DE FATIMA FERRARI 24/06/1955 4,40 7,00 0,70 4,55 

5 148 ANDREIA VALIM 13/03/1991 6,00 0,00 0,75 4,28 

6 153 SANDRA ZANIZ 08/01/1980 5,20 3,00 0,00 4,24 

7 165 CARLA ANDRESSA ZERMIANI 27/08/1987 4,40 3,00 0,71 3,75 

8 183 CLEUSA BET 10/04/1972 4,40 3,00 0,00 3,68 

9 154 MARA CRISTINA KOEPSEL 28/06/1980 4,40 0,00 0,00 3,08 

 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 119 ANDRE RIBEIRO DO PRADO 10/09/1991 6,80 0,00 0,00 4,76 

2 144 BRUNO MOSER 10/04/1981 6,40 0,00 0,00 4,48 

3 111 WANDERLEA PLEBANI 10/02/1969 4,80 5,33 0,00 4,43 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 110 SERGIO FRANKENBERGER 03/07/1978 6,80 10,00 2,75 7,04 

2 190 MARCONDES FAGGIANI 08/03/1969 6,40 6,00 10,00 6,68 

3 30 PATRIZIO DALFOVO 26/04/1988 7,20 6,00 1,66 6,41 

4 167 ADILSON SOUZA 14/09/1972 6,40 3,00 10,00 6,08 

5 116 KARINE CONSTANTINO 22/04/1984 5,20 7,00 7,91 5,83 

6 168 RODRIGO ALAN MAFRA 09/02/1988 4,00 10,00 4,83 5,28 

7 172 JOHN ELINTON TRISOTTO 05/05/1986 5,20 6,00 3,00 5,14 

8 99 FRANCIELI ELAINE TAIS FRAINER 26/10/1986 5,60 3,00 3,58 4,88 

9 133 PAULO FELIPE BRANDL 07/05/1992 5,60 2,88 0,00 4,50 

10 144 BRUNO MOSER 10/04/1981 6,00 0,00 0,00 4,20 

11 27 RAFAEL ALEXANDRE MENSOR 16/05/1994 5,60 1,22 0,00 4,16 

12 53 TIAGO CIPRIANI 12/11/1990 5,60 0,00 0,00 3,92 

13 188 DIOGO LUIZ GIRARDI 13/12/1989 4,00 0,00 0,00 2,80 

 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 10 ADRIANA APARECIDA TESSAROLO GADOTTI 23/02/1974 8,40 3,00 10,00 7,48 

2 32 BERENISE MOSER 05/01/1976 6,40 10,00 10,00 7,48 

3 101 MILENE CONZATTI COSTA 14/06/1977 6,40 9,47 10,00 7,37 

4 62 ERICA GIACOMOZZI SCOZ 12/08/1968 5,60 10,00 10,00 6,92 

5 127 DENISE ANDRE 16/07/1970 6,40 10,00 4,08 6,89 

6 105 DRIELE KARINE MOSER MARCHI 23/12/1986 6,40 10,00 3,58 6,84 

7 33 FABIANE ALINE EWALD 26/08/1982 6,40 10,00 3,33 6,81 

8 2 DEBORA KATIA NORILLER PEGORETTI 02/09/1973 5,60 9,35 10,00 6,79 

9 124 GABRIELA BIANCHINI 18/06/1980 5,60 8,50 10,00 6,62 

10 158 JANE JANCKE BUZZI 18/10/1978 6,00 8,20 7,66 6,61 

11 205 MARISTELA DORORTEIA SCHROEDER WILLRICH 11/05/1980 5,20 9,02 9,66 6,41 

12 196 DAPHNE DAIANE FAGUNDES 16/02/1982 5,20 10,00 6,99 6,34 

13 153 SANDRA ZANIZ 08/01/1980 6,00 10,00 0,00 6,20 

14 69 EVANIR ZANCANARO MANFRINI 19/05/1972 5,20 10,00 3,25 5,97 

15 151 FABIANE MOSER 01/12/1987 6,00 6,00 5,60 5,96 

16 43 GRACIELA CRISTINA SEVEGNANI GIRARDI 25/10/1978 5,20 8,00 7,24 5,96 

17 181 SIMONE STREY TAMBANI 11/05/1980 4,80 8,00 9,91 5,95 

18 160 MARIA DE LOURDES DE BARROS OSS EMER 02/04/1962 7,20 4,20 0,00 5,88 

19 52 EUNICE MARIA FERRARI PACHER 14/05/1963 6,00 3,00 10,00 5,80 

20 115 EMILIA LACERDA GUSMAO MOSER 03/02/1965 6,00 2,90 10,00 5,78 

21 109 MICHELE CIPRIANI BUNDE 08/10/1982 5,60 7,00 3,74 5,69 

22 156 CINIRA OLINDA BUSARELLO 10/09/1985 5,60 3,00 10,00 5,52 

23 117 LUCI MARIA DE OLIVEIRA 18/04/1977 5,20 7,00 4,33 5,47 

24 173 JULITE ANDREONI TAMBOSI 24/11/1958 5,20 4,88 6,33 5,25 

25 48 ANGELA LUIZA ECEL 26/06/1992 7,20 0,20 0,00 5,08 

26 97 ZITA MARIA PAHL 08/09/1969 4,40 10,00 0,00 5,08 

27 152 ANGELA FERRARI 11/01/1974 5,20 4,44 4,49 4,98 

28 31 JANE APARECIDA ALMEIDA PEREIRA 25/04/1975 5,60 3,80 0,00 4,68 

29 66 GISELE SEVEGNANI 27/03/1982 3,60 10,00 1,60 4,68 

30 108 PATRICIA BLUNCK 25/12/1989 5,20 2,74 4,83 4,67 

31 155 DANIELA PRADE 22/12/1987 4,00 8,00 2,33 4,63 

32 216 RAFAELA CRISTINA PINTARELLI 21/08/1989 4,40 4,20 4,16 4,34 

33 102 MERI FAVERO TESCHNER 01/05/1980 4,00 7,62 0,00 4,32 

34 107 FERNANDA CRISTINA BEGALKE RADDATZ 03/11/1984 5,20 3,00 0,00 4,24 

35 56 MARIELLA FRONZA 23/01/1989 4,40 5,80 0,00 4,24 

36 206 JESSICA ELLOA BERRI 26/12/1989 4,80 3,00 2,41 4,20 

37 180 ROSELY MARIA HABITZREUTER 26/03/1982 4,80 3,00 2,42 4,20 
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Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

38 164 PATRICIA DAROLT 21/03/1986 5,20 1,45 0,75 4,01 

39 59 JUSIMARA RAQUEL NARDELLI 09/04/1987 5,60 0,32 0,00 3,98 

40 171 ANA PATRICIA ULLER 02/11/1971 4,40 3,57 1,16 3,91 

41 210 EDILAINE FERNANDES TOBIAS 04/07/1979 4,40 3,00 1,75 3,86 

42 100 JUCIMARA FRANCIELE VALCANAIA 06/06/1990 4,40 3,90 0,00 3,86 

43 73 GLAUCIA APARECIDA BASSANI 05/12/1990 4,40 3,00 1,25 3,81 

44 161 ANDRESA CRISTINA ZERMIANI 28/10/1991 4,00 4,20 1,02 3,74 

45 1 ROSANA DOS SANTOS FLORIANO 23/03/1980 5,20 0,40 0,00 3,72 

46 213 CHARLINE DAIANA DE LIMA 25/12/1993 4,80 1,20 0,00 3,60 

47 126 LEILA BERTOLDI 06/10/1978 4,00 3,00 0,76 3,48 

48 163 ADAYHANE APARECIDA PIMENTEL PEREIRA 12/09/1984 4,80 0,00 0,70 3,43 

49 176 ALINNE TATIANE MARCARINI 29/05/1984 3,60 2,80 2,25 3,31 

50 92 LETICIA SELL 06/04/1994 4,00 1,90 0,50 3,23 

51 179 SUSI PATRINE OCHNER 25/08/1984 3,60 3,00 0,00 3,12 

52 98 SUELEN SAMIRA DEPINE 12/11/1990 3,60 0,20 0,00 2,56 

53 150 CRISTIANA RAQUEL PAUL SCHON GIOVANELLA 07/01/1984 2,80 2,60 0,00 2,48 

 

 

 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 121 CLAUDIA GISELE SANTOS TOLEDO 10/11/1978 5,20 3,00 8,49 5,09 

2 170 JOSEANE GOMES DO AMARAL 10/03/1983 3,60 3,00 4,66 3,59 

3 135 MONICA FRONZA UBER 18/08/1983 4,00 0,00 0,00 2,80 

4 154 MARA CRISTINA KOEPSEL 28/06/1980 4,00 0,00 0,00 2,80 

 

 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 4 SALVIO ANTONIO ZATELLI 23/07/1961 6,80 6,00 8,66 6,83 

2 26 MAIARA MOSER 19/06/1991 6,40 3,00 2,49 5,33 

3 41 PATRICIA DE FATIMA COELHO 12/08/1977 4,80 3,80 1,56 4,28 

4 42 MARIA DE FATIMA FERRARI 24/06/1955 5,60 0,00 0,70 3,99 

5 159 BERENICE BETANIA OCHNER SARDAGNA 11/07/1973 3,60 0,30 0,67 2,65 

 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 26 MAIARA MOSER 19/06/1991 4,80 6,00 2,49 4,81 

2 129 JULIETE POSSAMAI 08/08/1989 6,40 0,00 0,00 4,48 

3 135 MONICA FRONZA UBER 18/08/1983 4,00 0,00 0,00 2,80 

4 159 BERENICE BETANIA OCHNER SARDAGNA 11/07/1973 3,60 0,30 0,67 2,65 

 

 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 122 CLEIDE BEATRIZ TAMBOSI PISETTA 02/12/1990 4,00 3,00 1,66 3,57 

 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 40 JUAREZ MARCIO GALKOWSKI 01/03/1975 7,20 7,52 2,50 6,79 

2 55 BIANCA SULIEE KORC CORREA 04/05/1986 6,40 4,80 1,60 5,60 

3 122 CLEIDE BEATRIZ TAMBOSI PISETTA 02/12/1990 6,00 3,00 1,66 4,97 

4 94 ALINE FERNANDA MENGARDA 25/03/1990 5,60 0,00 0,00 3,92 
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PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 134 MARCOS FELIPPI 31/05/1976 6,80 10,00 6,41 7,40 

2 7 ANDREIA SHEILA ZATELLI 24/06/1989 8,00 3,00 0,00 6,20 

3 175 JONATHAN GIL MULLER 21/09/1992 6,80 0,00 0,00 4,76 

4 191 GUILHERME WILCZEK 09/07/1991 6,40 0,00 1,99 4,68 

 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 86 MARCIA REGINA FIAMONCINI STREY 26/02/1974 6,80 8,00 10,00 7,36 

2 121 CLAUDIA GISELE SANTOS TOLEDO 10/11/1978 6,40 10,00 8,49 7,33 

3 127 DENISE ANDRE 16/07/1970 6,80 10,00 4,08 7,17 

4 212 CINTIA POFFO 22/06/1987 6,40 10,00 6,58 7,14 

5 115 EMILIA LACERDA GUSMAO MOSER 03/02/1965 6,40 7,90 10,00 7,06 

6 205 MARISTELA DORORTEIA SCHROEDER WILLRICH 11/05/1980 6,00 9,02 9,66 6,97 

7 141 JANIA TASSI SARDAGNA 26/04/1973 6,00 8,00 10,00 6,80 

8 145 ADRIANA DOS SANTOS 22/06/1983 6,80 6,00 6,70 6,63 

9 157 JOSIANE VANESA SATURNO 17/10/1971 8,00 3,00 3,75 6,58 

10 101 MILENE CONZATTI COSTA 14/06/1977 5,20 9,47 10,00 6,53 

11 43 GRACIELA CRISTINA SEVEGNANI GIRARDI 25/10/1978 6,00 8,00 7,24 6,52 

12 160 MARIA DE LOURDES DE BARROS OSS EMER 02/04/1962 8,00 4,20 0,00 6,44 

13 156 CINIRA OLINDA BUSARELLO 10/09/1985 6,80 3,00 10,00 6,36 

14 62 ERICA GIACOMOZZI SCOZ 12/08/1968 4,80 10,00 10,00 6,36 

15 106 MARIA MARCIA GIRARDI NORILLER 02/09/1956 4,80 10,00 10,00 6,36 

16 151 FABIANE MOSER 01/12/1987 6,40 6,00 5,60 6,24 

17 214 ROSLEINE BASSANI TOMIO 28/02/1980 5,60 10,00 2,50 6,17 

18 55 BIANCA SULIEE KORC CORREA 04/05/1986 7,20 4,80 1,60 6,16 

19 33 FABIANE ALINE EWALD 26/08/1982 5,20 10,00 3,33 5,97 

20 69 EVANIR ZANCANARO MANFRINI 19/05/1972 5,20 10,00 3,25 5,97 

21 52 EUNICE MARIA FERRARI PACHER 14/05/1963 4,80 8,00 10,00 5,96 

22 152 ANGELA FERRARI 11/01/1974 6,40 4,40 4,49 5,81 

23 39 ANA EMILIA DE OLIVEIRA 30/05/1986 7,20 3,70 0,00 5,78 

24 49 INES ENDER GORAL 22/03/1972 6,80 4,50 0,50 5,71 

25 71 CARMEM MARIA PERASSA SEVEGNANI 09/07/1967 4,40 8,00 10,00 5,68 

26 194 ROSEMERI ZATTELI KIPPER 29/12/1979 6,80 4,40 0,00 5,64 

27 17 DARIO PEGORETTI 19/11/1976 4,80 6,00 10,00 5,56 

28 173 JULITE ANDREONI TAMBOSI 24/11/1958 5,60 4,88 6,33 5,53 

29 196 DAPHNE DAIANE FAGUNDES 16/02/1982 4,00 10,00 6,99 5,50 

30 117 LUCI MARIA DE OLIVEIRA 18/04/1977 5,20 7,00 4,33 5,47 

31 45 PATRICIA DO NASCIMENTO AMORIM KLEINHEMPEL 23/10/1983 7,60 0,00 0,00 5,32 

32 116 KARINE CONSTANTINO 22/04/1984 4,80 5,00 7,91 5,15 

33 108 PATRICIA BLUNCK 25/12/1989 5,60 2,74 4,83 4,95 

34 67 ELIZANDRA MARLISE BEBER 12/03/1977 3,60 10,00 4,10 4,93 

35 28 VIVIANE DOS SANTOS 23/10/1984 6,80 0,20 0,00 4,80 

36 87 LILIAN CORDULA MACHADO 21/10/1970 5,60 4,36 0,00 4,79 

37 155 DANIELA PRADE 22/12/1987 4,00 8,00 2,33 4,63 

38 216 RAFAELA CRISTINA PINTARELLI 21/08/1989 4,80 4,20 4,16 4,62 

39 100 JUCIMARA FRANCIELE VALCANAIA 06/06/1990 5,20 3,90 0,00 4,42 

40 198 MARIA DE LOURDES VAILATTI 14/04/1962 4,80 3,00 4,50 4,41 

41 126 LEILA BERTOLDI 06/10/1978 4,40 6,00 0,76 4,36 

42 79 JAMILE U MACOPPI 18/05/1979 4,80 2,32 4,24 4,25 

43 94 ALINE FERNANDA MENGARDA 25/03/1990 6,00 0,00 0,00 4,20 

44 171 ANA PATRICIA ULLER 02/11/1971 4,80 3,57 1,16 4,19 

45 31 JANE APARECIDA ALMEIDA PEREIRA 25/04/1975 4,80 3,80 0,00 4,12 

46 165 CARLA ANDRESSA ZERMIANI 27/08/1987 4,00 6,00 0,71 4,07 

47 59 JUSIMARA RAQUEL NARDELLI 09/04/1987 5,60 0,32 0,00 3,98 

48 176 ALINNE TATIANE MARCARINI 29/05/1984 4,40 2,80 2,25 3,87 

49 73 GLAUCIA APARECIDA BASSANI 05/12/1990 4,40 3,00 1,25 3,81 



Página 6 de 6 
 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

50 147 JORDANA PEZZINI 15/07/1988 4,00 3,00 3,92 3,79 

51 120 VANIA PESSOTTI DIAS 02/09/1976 4,40 3,24 0,00 3,73 

52 44 MARIA CELITA BOITA BARON 11/07/1967 5,20 0,18 0,00 3,68 

53 169 SHEILA TAMBOSI NUNES DE MELLO POFFO 14/05/1980 4,80 1,48 0,00 3,66 

54 210 EDILAINE FERNANDES TOBIAS 04/07/1979 4,00 3,00 1,75 3,58 

55 163 ADAYHANE APARECIDA PIMENTEL PEREIRA 12/09/1984 4,80 0,00 0,70 3,43 

56 179 SUSI PATRINE OCHNER 25/08/1984 4,00 3,00 0,00 3,40 

57 77 TAMARA MARCHI 12/02/1993 4,80 0,00 0,00 3,36 

58 202 DAYANE CAROLINA RAISER 16/05/1994 4,80 0,00 0,00 3,36 

59 65 MAYRA DAYANE POLASTRI 16/12/1994 4,80 0,00 0,00 3,36 

60 174 SUELEN DE SOUZA KRIESER 28/06/1989 4,80 0,00 0,00 3,36 

61 92 LETICIA SELL 06/04/1994 4,00 1,90 0,50 3,23 

62 183 CLEUSA BET 10/04/1972 3,60 3,00 0,00 3,12 

63 89 MORGANA VALCANAIA 22/05/1991 4,00 0,00 0,00 2,80 

 

 

 

SERVENTE/MERENDEIRA ESCOLAR 

Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT TS NF 

1 85 MICHELA STOLF 09/07/1984 8,00 0,28 5,58 6,21 

2 132 MARILDA MARGARIDA TRISOTTO DE OLIVEIRA 03/05/1957 8,00 0,00 0,00 5,60 

3 72 GORETI HODECKER ZANCANARO 11/08/1982 7,60 0,00 1,33 5,45 

4 90 RENILDE DOS SANTOS 28/01/1976 6,80 2,80 0,00 5,32 

5 182 CRISTIANE MARIA GIOVANELLA 16/08/1989 7,20 0,00 0,00 5,04 

6 178 SUZANA MORAES 27/03/1986 6,80 0,00 0,00 4,76 

7 200 DIRCE FLORIANA FAGUNDES 18/09/1970 6,40 0,00 0,00 4,48 

8 46 JUCINEIA OCHNER GADOTTI 30/06/1975 5,60 0,68 3,83 4,44 

9 103 WILDE CATAFESTA PEZZINI 12/02/1957 5,60 0,52 1,58 4,18 

10 9 TEREZINHA GADOTTI OCHNER 10/10/1955 5,20 0,30 3,41 4,04 

11 60 MARISTELA KLITZKE 26/04/1985 5,60 0,00 0,00 3,92 

12 113 MARLI FERRARI KLUG 24/03/1962 5,20 0,08 2,25 3,88 

13 76 TERESA APARECIDA DOS SANTOS 14/01/1965 3,60 0,48 3,58 2,97 

14 84 BERNARDETE APARECIDA CORSANI 11/07/1958 2,40 0,00 0,17 1,70 

15 218 FELOMENA REIMER 21/08/1956 1,60 0,12 3,58 1,50 

16 138 ARLETE STOLF BOMBASARO 20/04/1969 1,60 0,00 0,00 1,12 

 

 

------------------------------------------------- 

 

Classif. = Classificação 

Insc. = Número de Inscrição 

Data de Nasc. = Data de Nascimento 

PE = Nota da Prova Escrita 

PT = Nota da Prova de Títulos 

TS = Nota do Tempo de Serviço 

NF = Nota Final 


